国家体育总局关于印发《国家体育总局清理评比达标表彰活

动工作方案》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_309477.htm 国家体育总局关于

印发《国家体育总局清理评比达标表彰活动工作方案》的通

知（体监字〔2007〕7号）各厅、司、局，各直属单位： 日前

，国务院办公厅转发了监察部等部门《关于清理评比达标表

彰活动的意见》，监察部等九部门召开了全国清理评比达标

表彰活动电视电话会议。为切实做好清理工作，总局成立了

清理评比达标表彰活动领导小组，并召开会议研究制定了《

国家体育总局清理评比达标表彰活动工作方案》。现将工作

方案印发给你们，请认真贯彻执行。 国家体育总局清理评比

达标表彰活动工作方案 为贯彻全国清理评比达标表彰活动电

视电话会议精神，切实做好清理评比达标表彰活动工作，根

据国务院办公厅转发的监察部等部门《关于清理评比达标表

彰活动的意见》和清理工作《实施方案》，结合国家体育总

局的实际，制定如下工作方案： 一、清理工作的总体要求 坚

持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻

落实科学发展观，采取有力措施切实抓好这项工作。要坚持

标本兼治、综合治理的方针，按照规定的清理范围和原则以

及工作要求，全面清理、审核各种评比达标表彰活动，着力

解决评比达标表彰活动中存在的问题，实现评比达标表彰活

动大幅减少，保留项目发挥积极作用，基层企业群众负担明

显减轻的目标，推动转变职能、改进工作作风，为全面规范

总局系统评比达标表彰活动奠定基础。 二、清理范围和原则

（一）清理范围：总局机关各厅、司、局，各直属单位和协

会、学会等社团组织举办的面向体育系统、基层和企业或相

关单位的各种评比达标表彰活动。 （二）清理原则：清理工

作按照“全面清理、逐级负责、严格审核、大幅减少、统一

规范”的原则进行。总的要求是，凡可以撤销的项目，要坚

决予以撤销；凡可以合并的项目，要一律予以合并；对推动

工作有重要作用确需保留的项目，经总局严格审核后提出意

见，报清理和规范评比达标表彰活动工作部际联席会议审核

批准；总局各厅、司、局一律不得自行设置项目。对不符合

国家法律、行政法规规定或不符合实际需要的项目，要求基

层、企业、群众出钱出物或以各种名目收费的项目以及以开

展活动为由违反有关财经法规和制度滥发钱物的项目，要坚

决予以撤销。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com